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B. Gienealitete te meparshme

(N6se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjfe nga t6 dh^nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nj6 gjeneralitet
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, llstoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aa here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonj^ gjeneraliteti sipas k^saj pike, qe mund m pengq/S venfikimin sipas
„  .. V. . . c;r.-ao non/f -fOO /a k'nrf/Y
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Une, i/e nenshkruari /a PETRIT KAJA , kam marre dijeni dhe jam i vetedijshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

drejtohet nje organ! shteteror dhe i

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete F|Ormular perben veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formularj i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda
dhe jashte ShqiperisOi nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

g) WIe plotesimin e ketij Formulari, kam dhene pelqimin per verifikimin e gdo te dhene
personale, perfshsre gjurmet daktiloskopike dhe gdo te dhene tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve jdaktiloskopike, passjel! skualifikimin e
menjehershem dhe ne gdo kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personale.

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne ras te deklarimeve te paverteta, te paplota apo

te pasakta, konfirmoj saktesine 0 te dhenave te pasqyruara ne kme Formular.

KUJDES: JENI 1/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIWll I KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORi\/lULARI!

PETRIT KAJA

(emer. mbiemen nenshkrim)

PETRIT KAJA
(emer, mbiemer, nenshkrim)
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1. A ieni denuar ndoniehere me.vendim aivaesor\ te formes se prere naa nie autoritet

aivaesor shaiptar ose i huai? (Vendos X oerbri ̂ Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenate meposhtme:

?T& dhenat e ̂ pndimit,gjyqiesor

niiMilSi P,c'* ' ilbiil'

2. A ieni denuar me buraim me vendim aivaesor ioperfundimtar naa nie autoritet aivaesor
shqiptar ose i huai. per nie ceshtie penale td oazaiidhur me vendim aivaesor te formes
se prere? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Ve vendimifgjyqg.sxif
^TetdHenate "(Sjykata;

PETRITICAJA
(emer, mbiemer, nenshkrim)



3. A keni aehe ndoniehere ne hetim ose aivkim naa nie autoritet i huai, per krverien e nie
(

vepre penale? (Vendos X perbri Deraiiaies) \

PO JO X

Nes6 po, speclfikoni te dhenafe meposhtme:
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4. A keni aene ndoniehere i hdaluar apo arrestuar naa oraanet lipjzbatuese, per kryerjen

e nie vepre oeria/e? (Vendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme;
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5, A eshte caktuar ndai iush ndoniehere mase shtrenauese e siaurise personale, ne fuqi
ose io? {Vendos X oerbri Deraiiaies) I

JOPO X

Nese po. specifikoni te dhenat e meposhtme:
PETRIT KAJA

(emer, mbiemer, nenshkrim)
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Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

■;.Gjykata shtetiif?
fjUifl - . »'»,'v'-'"-V': x9epi:a\penalepe^^

ScHen akUzcihe^Kli^^^BipppliSRenudhavdata
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6. A eshte leshuar ndoniehere ndai oersonit tuai nie urdher kerkimi nderkombetar lidhur
.  I

me krverien e veorave penale? (Vendos X perbii Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

|E^ek^pi|(n;^|esfi^
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1
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7, A eshte marre ndoniehere oerju masa e debimit naa nie shtet i huai?
{Me periashtim te rastit kur ieni debuar ekskluzivish't per shkelien e rreaullave te emiaracionit ae
kane te beine me rreaullat e aendrimit apo hvrie-dalies ne nie territor te nie shteti te huai) (Vendos
X perbri oeraiiaies) !

PO JO X

PETRIT KAJA
(emer, mbiemer, nenshkrim)



Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: |
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8. A keni ietuar ndoniehere iashte territorit te Reoublikes se Shaiperise per me shume se 1
muai? (Vendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

&^.Shtetivku I
^■'■gF^nudttas^p
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Duke qene i vetedljshem per pasojat ligjore ne rastte deklarlmeve te paverteta, te paplota apo te-
pasakta. konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

PETRITKAJA

(emer, mbiemer. nenshkrim)

I

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre keti] Formulari.
Nese pjese te caktuara te FormularitJane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave. shto aq
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave.

PETRIT KAJA
(emer, mbiemer, nenshkrim)


